ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
N°.

О ликвидации структурного подразделения
«Центр российских многонациональных
компаний и международных стратегий бизнеса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ликвидировать структурное подразделение «Центр российских
многонациональных компаний и международных стратегий бизнеса», созданное в
соответствии с Приказом от 20.11.2020 № 10646/1 «О создании Центра российских
многонациональных компаний и международных стратегий бизнеса», с даты издания
настоящего Приказа.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня с даты
его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам
Пенову Ю. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Организацию оперативного контроля за исполнением пункта 2 настоящего
Приказа возложить на начальника Организационного управления Привалову Е. В.

/^7 Ректору. //. Z? Н. М. Кропачеп-

mailto:org@spbu.ru